
+1000°C
(až +1650°C)

MAX

MIN

KŘEMIČITÁ
OMOTÁVKA

Pracovní teplota:   +1000°C (až +1650°C)

Barva:    bílá

Označení výrobku:            HTKOS 

+1000°C
(až +1650°C)

MAX

MIN

KŘEMIČITÁ PÁSKA
SAMOLEPÍCÍ

Pracovní teplota:   +1000°C (až +1650°C)

Barva:    bílá

Označení výrobku:            HTKPS

4

PLASTOVÉ REDUKCE A ZÁTKY

Omotávka může být použita k ochraně vodičů, kabelů,

Je tkaná z vysoce kvalitní křemičité příze s obsahem SiO2

Dobrá elektrická izolace, nízká tepelná vodivost a nízké
tepelné smrštění.

96%.

hadic a trubek.

Šířka (mm) Tloušťka (mm)

0,7650HTKOS-50-076

kat. č. balení (m)

30

Vysoce kvalitní samolepící páska s vysokým obsahem
křemíku.
Vyrobena z vlákna oxidu křemičitého o obsahu 96%.
Podkladové lepidlo umožňuje dokonale přilnout k
povrchu.

Šířka (mm) Tloušťka (mm) Balení (m)

10

10

0,7

0,7

100,7

HTKPS-25

HTKPS-51

kat. č.

HTKPS-76

25

51

76

100,7HTKPS-102 102


